АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     24.07.2020                                                                                                                  № 842/20
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 14 января 2013 года № 9 «Об образовании избирательных участков, участков референдума в городских и сельских  поселениях Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

    	Руководствуясь п. 2 ст.19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с обращением администрации муниципального образования Копорское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области о перенесении помещений избирательных участков № 645 и №646, обращением председателя участковой избирательной комиссии №639 о перенесении помещения избирательного участка №639, администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление  администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  Ленинградской области  от 14 января  2013 года  № 9 «Об   образовании   избирательных  участков, участков референдума в городских  и  сельских   поселениях Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» (в действующей редакции):

- в пункте 1, в абзаце «Разбегаевский избирательный участок №639» слова: «Адрес участковой избирательной комиссии: дер. Разбегаево, Дом культуры; тел.54-487. Помещение для голосования по тому же адресу.» заменить словами: «Адрес участковой избирательной комиссии: Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Разбегаево, д. 61а, МОУДО «Ломоносовская детско-юношеская спортивная школа», тел. 54-403. Помещение для голосования по тому же адресу»;

- в пункте 1, в абзаце «Копорский Западный избирательный участок №645» слова: «Адрес участковой избирательной комиссии: с. Копорье, д.5, администрация поселения. Помещение для голосования – с. Копорье, Дом культуры» заменить словами:
 «Адрес участковой избирательной комиссии: Ленинградская область, Ломоносовский район, с. Копорье, ул. Благодатная, д. 20, МКУ «Центр культуры, спорта и молодежи», тел. 50-774.
Помещение для голосования: по тому же адресу.»;

- в пункте 1, в абзаце «Копорский Восточный избирательный участок №646» слова: «Адрес участковой избирательной комиссии: с. Копорье, д.5, администрация поселения. Помещение для голосования – с. Копорье, Дом культуры » заменить словами: «Адрес участковой избирательной комиссии: Ленинградская область, Ломоносовский район, с. Копорье, ул. Благодатная, д. 20, МКУ «Центр культуры, спорта и молодежи», тел. 50-774. Помещение для голосования: по тому же адресу.»;

1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                С.А. Годов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]